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ZP.271.66.2019





      Krosno, dnia 2.08.2019r.

Zainteresowani Wykonawcy



Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Utworzenie inkubatora przedsiębiorczości na terenie Gminy Miasto Krosno”.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie nr 137:

Prosimy o wyjaśnienie jaka jest przyjęta temperatura krytyczna dla zabezpieczenia ogniochronnego konstrukcji stalowej?

Odpowiedź nr 137: 

Patrz odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 5.
Pytanie nr 138:

Prosimy o podanie parametrów siatki elewacyjnej cięto-ciągnionej, wymiary oczek, grubość, kolor.

Odpowiedź nr 138: 

Ww. element należy realizować zgodnie z opisem w pliku „Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej i SIWZ PKv1”, kolor do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie realizacji.
Pytanie nr 139:

Prosimy o podanie wielkości drzew do nasadzenia tj. obwód pnia na wysokości 1.30m.

Odpowiedź nr 139: 

Minimalny obwód pnia drzew do nasadzeń na wysokości 1,3m co najmniej 8cm.
Pytanie nr 140:

Zamawiający wymaga zastosowania we wszystkich oknach żaluzji aluminiowych 
25-35mm, dla których w oknach o wysokości powyżej 2 metrów będą występować problemy z domykaniem dolnych lamelek. Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązania w postaci rolet materiałowych.
Odpowiedź nr 140: 

Patrz odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 27. Zamawiający nie dopuszcza rolet materiałowych.

Pytanie nr 141:

Prosimy o informację z czego należy wykonać zadaszenie/sufit kładki w poziomie 
2 kondygnacji, widoczny na załączonym fragmencie przekroju A-A. Prosimy 
o potwierdzenie, że jest to jak opisano w Rewizji do dokumentacji projektowej i SIWZ PKvi „Sufit na kładkach w holu głównym (...) podwieszany gk. wykończony gładzią, malowany farbą lateksową w kolorze uzgodnionym z Zamawiającym, I klasa odporności szorowanie na mokro”.
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Odpowiedź nr 141: 

Patrz odpowiedzi Zamawiającego na pytania nr 19, 24, 25 i 100.
Pytanie nr 142:

Na działce sąsiedniej od strony północno-wschodniej (na odcinku oznaczonym na PZT A-H) znajduje się już ogrodzenie. Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wykonywać ogrodzenia na odcinku A-H i tym samym dublować ogrodzenia działki sąsiedniej.

Odpowiedź nr 142: 

Zamawiający potwierdza, że nie należy wykonywać ogrodzenia na odcinku oznaczonym na PZT od A-H na granicy z działką nr ew. gruntów 395.

Pytanie nr 143:

Ślusarka o symbolu ZS6 i ZS5: wg zestawienia SK_KIN_PW_ARCH_ZS1 jest to ślusarka bezsłupowa z profilami poziomymi ze stali nierdzewnej szczotkowanej, wg przekroju SK_KIN_PW_ARCH_A05 jest to szkło bezpieczne na profilach aluminiowych. W pliku „Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej i SIWZ PKv1” Zamawiający informuje o możliwości wprowadzenia poziomego podziału. Proszę o wskazanie właściwego rozwiązania materiałowego (stal nierdzewna / aluminium).

Odpowiedź nr 143: 

Patrz odpowiedzi Zamawiającego na pytania nr 4, 19, 24, 25 i 100.
Pytanie nr 144:

Ślusarka o symbolu ZS6 i ZS5: proszę o wskazanie w jaki sposób należy zamontować górną krawędź ślusarki. Czy wymagana jest dodatkowa konstrukcja wsporcza. Jeżeli tak, to jaka.

Odpowiedź nr 144: 

Jw.
Pytanie nr 145:

Ślusarka o symbolu ZS6 i ZS7: proszę o wskazanie z jakiego materiału winien być wykonany element poziomy oznaczony na fragmencie przekroju poniżej:
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Odpowiedź nr 145: 

Jw.

Pytanie nr 146:

Drzwi wewnętrzne DW1: wg zestawienia SK_KIN_PW_ARCH_ZS1 „w hali drzwi stalowe płaszczowe”. Proszę o wskazanie czy niniejszy zapis dotyczy wyłącznie drzwi do pomieszczeń produkcyjnych o numerach od 04P do 14P. Jeżeli drzwi te należy wykonać jako stalowe, proszę o zestawienie określające parametry techniczne tych drzwi.

Odpowiedź nr 146: 

Patrz odpowiedzi Zamawiającego na pytania nr 4, 18.
Pytanie nr 147:

Drzwi wewnętrzne DW1: wg rzutów kondygnacji +1 i +2 dwie sztuki drzwi DW1 winny być wykonane jako EI30. Proszę o potwierdzenie i ujęcie w zestawieniu drzwi.

Odpowiedź nr 147: 

Jw.

Pytanie nr 148:

Drzwi wewnętrzne DW1 i DW2, okucia: wg zestawienia SK_KIN_PW_ARCH_ZS1 „antytaba-antytaba, rozetka, zamek zapadk-ryglowy (…)”. W związku z tym, ze jednocześnie wskazano na zastosowanie antytab i zamków zapadkowo-ryglowy, proszę o wyjaśnienie jak otworzyć i zamknąć takie drzwi oraz jak to się ma do kontroli dostępu wydanej dla części z tych drzwi? Jeżeli jednak w części drzwi określonych symbolami jak wyżej należy zastosować antytaby, a w części klamki 
i zamki zapadlowo-ryglowe, proszę o wyspecyfikowanie okuć dla drzwi DW1 i DW2 wg poniższych kategorii:

a) DW1 – drzwi do toalet 

b) DW1 – pomieszczeń socjalnych 

c) DW1 – drzwi do pomieszczeń technicznych 

d) DW1 – drzwi do pomieszczeń magazynowych 

e) DW1 – drzwi do biur 

f) DW1 – drzwi m.in. do pomieszczeń produkcyjnych gdzie wydano kontrolę dostępu 

g) DW2 – drzwi do toalety dla niepełnosprawnych 

h) DW2 – drzwi między poszczególnymi pomieszczeniami toalet 

i) DW1 EI30 bez kontroli dostępu 

j) DW1 EI30 drzwi z kontrolą dostępu

Odpowiedź nr 148: 

Jw. oraz:
a) DW1 – drzwi do toalet – zamek zapadkowo ryglowy z wkładką na klucz,

b) DW1 – pomieszczeń socjalnych – jw. 

c) DW1 – drzwi do pomieszczeń technicznych – jw. 

d) DW1 – drzwi do pomieszczeń magazynowych – jw. 

e) DW1 – drzwi do biur – jw. 

f) DW1 – drzwi m.in. do pomieszczeń produkcyjnych gdzie wydano kontrolę dostępu – zgodnie z wybranym systemem kontroli dostępu, 

g) DW2 – drzwi do toalety dla niepełnosprawnych – zamek zapadkowo ryglowy 
z wkładką WC z możliwością otwarcia z zewnątrz, 

h) DW2 – drzwi między poszczególnymi pomieszczeniami toalet - zamek zapadkowo ryglowy z wkładką na klucz,  

i) DW1 EI30 bez kontroli dostępu – wg wybranego systemu, 

j) DW1 EI30 drzwi z kontrolą dostępu – wg wybranego systemu,

Pytanie nr 149:
Drzwi wewnętrzne i zewnętrzne wg zestawienia SK_KIN_PW_ARCH_ZS1. Problem analogiczny jak w przypadku drzwi DW1 i DW2 – jednoczesne zastosowania antytab 
i zamka zapadkowo-ryglowego. Proszę o wskazanie właściwych okuć dla poszczególnych drzwi.

Odpowiedź nr 149: 

Jw.

Pytanie nr 150:

Proszę o wskazanie jakie płytki należy zastosować na klatkach schodowych?

Odpowiedź nr 150: 

Należy przyjąć płytkę gresową, antypoślizgową R10, na stopniach płytki ryflowane. Wymiary płytki ok.30x60cm, grubość co najmniej 10mm, odporność na ścieranie PRI4. Cokolik wykonać z takiego samego materiału. Stosować materiały zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. Nr 75, poz. 690 z późn.zm.) między innymi „Dział VII Bezpieczeństwo użytkowania” oraz SIWZ wraz z załącznikami. 

Pytanie nr 151:

Wg dokumentu „Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej i SIWZ PKv1”: 
„W sanitariatach realizowanych wg rysunków aranżacji należy przyjąć format płytki 
o wymiarach 10x30, 10x20 oraz 7,5x15 cm, narożniki aluminiowe”. Dokumentacja projektowa zawiera aranżacje wyłącznie dla pomieszczeń nr 0/3, 0.3/1, 0.4, 0.4/1, 0.4a, 0.8, 0.8/1, 0.8/2, 0.8/3, 0.16P, 016P/1, 016P/2, 016P/3. Wg przedmiaru branży budowlanej jest to znacznie większa liczba pomieszczeń niż wymienione 
w zdaniu poprzedzającym. Jeżeli płytki wg aranżacji należy wykonać tylko w kilku wymienionych powyżej pomieszczeniach, proszę o wskazanie jakie płytki należy zastosować na posadzkach i ścianach wszystkich pozostałych pomieszczeń sanitarnych?

Odpowiedź nr 151:
Materiały i wyposażenie określone w rysunkach aranżacji wnętrz należy zastosować do wszystkich sanitariatów znajdujących się w obiekcie. 

Pytanie nr 152:

Proszę o określenie w pomieszczeniach o jakich numerach należy zastosować płytki wskazane w opisie branży architektura jako „płytki ceramiczne w pomieszczeniach magazynowych, pomieszczeniach technicznych oraz pozostałych gdzie przewiduje się posadzki odporne na działanie wilgoci zaprojektowano płytki ceramiczne 30x30cm 
w kolorze ciemnozielonym”.

Odpowiedź nr 152:
Wykończenie ścian realizować zgodnie z wytycznymi w pliku „Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej i SIWZ PKv1”.
Pytanie nr 153:
Proszę o określenie w pomieszczeniach o jakich numerach należy zastosować płytki wskazane w opisie branży architektura jako „pomieszczenia sanitarne oraz łazienki wykończono płytkami ceramicznymi o parametrach technicznych: płytka rektyfikowana 297x597mm, gres porcelanowy, szkliwiony, barwiony w masie, kolor biały w odcieniu bardzo jasnej szarości, powierzchnia naturalna, płytka imitująca BETON (…)”.

Odpowiedź nr 153:
Patrz odpowiedzi wyżej.

Pytanie nr 154:

Proszę o określenie z jakiego materiału, jakiej wysokości, z jakimi okuciami i w jakiej kolorystyce należy wykonać ścianki giszetowe?

Odpowiedź nr 154:
Płyta HPL, grubość płyty co najmniej 12mm, okucia ze stali nierdzewnej, kolory półpełne, do uzgodnienia z Zamawiającym. Pozostałe parametry zgodnie 
z dokumentacją projektową oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. Nr 75, poz. 690 z późn.zm.).
Pytanie nr 155:

Wg opisu „Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej i SIWZ PKv1”: „Panele akustyczne ścienne należy zastosować jedynie w pomieszczeniach sal konferencyjnych (1.23, 1.24), sali wielofunkcyjnej (0.10), sali szkoleniowej (0.12).” Przedmiar branży budowlanej wskazuje, iż w przypadku paneli dźwiękochłonnych 
w pomieszczeniach 0.10 i 0.12, zastosowano je tylko na dwóch ścianach. Na trzeciej znajduje się fasada aluminiowa. Jak należy wykończyć czwartą ścianę w obydwóch pomieszczeniach? Proszę o wskazanie prawidłowego rozwiązania.

Odpowiedź nr 155:
Pozostałe ściany zgodnie z „Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej i SIWZ PKv1”.

Pytanie nr 156:

Opis branży architektura, pkt. 3.1 mówi o wykonaniu ścian wewnętrznych działowych z płyt „2x1,50mm płyta cementowa”. Proszę o potwierdzenie, iż grubość płyty stanowi omyłkę pisarską.

Odpowiedź nr 156:
Podana grubość płyty stanowi omyłkę pisarską. Powinno być 2x15mm.
Pytanie nr 157:
W opisie „Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej i SIWZ PKv1” wskazano, iż „Ściany działowe w sanitariatach wykonać w konstrukcji lekkiej na stelażu”. Proszę o wskazanie czy chodzi rozwiązanie analogiczne do pozostałych ścian działowych czy o ścianki gipsowo-kartonowe.

Odpowiedź nr 157:
Chodzi o rozwiązanie analogiczne do pozostałych ścian działowych.
Pytanie nr 158:

Na rysunkach aranżacji, w pomieszczeniach szatni oznaczono „szafki na zamówienie”. Czy szafki te wchodzą w zakres przetargu? Jeżeli tak, proszę 
o określenie ich parametrów i czy dotyczy to tylko szafek wskazanych na rysunkach aranżacji czy wszystkich szatni?

Odpowiedź nr 158:
Wyposażenie realizować zgodnie z wytycznymi w opisie „Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej i SIWZ PKv1”.

Pytanie nr 159:

Na rysunkach aranżacji wymieniono wyposażenie toalet w postaci podajników na papier, dozowników mydła, koszy itd. Czy elementy te wchodzą w zakres przetargu? Jeżeli tak, czy należy je wycenić dla wszystkich pomieszczeń sanitarnych, nie tylko dla wskazanych na rysunkach aranżacji? Proszę o określenie parametrów, m.in. materiału, koloru, wielkości.

Odpowiedź nr 159:
Elementy wyposażenia toalet należy wycenić dla wszystkich pomieszczeń sanitarnych. Parametry zgodnie z dokumentacja projektową.
Pytanie nr 160:

Czy okna oznaczone w zestawieniu stolarki jako OZ1/OZ2/OZ3/OZ4/OZ5/OZ6/OZ7 wykonać jako EI 60?

Odpowiedź nr 160:
Patrz odpowiedź Zamawiającego nr 22 z 25.07.2019 r w pozostałym zakresie postępować zgodnie z wyjaśnieniami z pliku „Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej i SIWZ PKv1”.
Pytanie nr 161:

Czy fasady ZS5 i ZS6 można wykonać z aluminium?

Odpowiedź nr 161:
Patrz odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 4.
Pytanie nr 162:

Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie dokumentacji w zakresie wykonania fasady szklanej ZS6. W zestawieniu AZ01REW nie ujęto części sufitowej zamykającej przeszklenie od góry:
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Brakuje informacji na temat wielkości tego przeszklenia, sposobu montażu, odporności pożarowej, rodzaju szklenia itd. Czy to przeszklenie ma się zakończyć na zestawach drzwiowych ZS3? Czy ten element może być wykonany w postaci suchej zabudowy g-k? W związku z tym prosimy o uzupełninie zestawienia ślusarki o ten element. Zwracamy uwagę że jest to element kosztotwórczy gdyż przybliżona ilość przeszklenia wynosi 100m2.

Odpowiedź nr 162:
Patrz odpowiedzi Zamawiającego na pytania nr 19, 24, 25 i 100.
Pytanie nr 163:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie fasady szklanej ZS6 z profili aluminiowych 
w miejsce profili nierdzewnych szczotkowanych?

Odpowiedź nr 163:
Patrz odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 4.

Pytanie nr 164:
Czy Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie przeciwpożarowe konstrukcji stalowych w technologii natrysku lekkiego na bazie wełny mineralnej i cementu lub zaprawami ogniochronnymi lub powłokami malarskimi? Zaprojektowane rozwiązanie w postaci okładziny płytami ogniochronnymi jest znacznie bardziej pracochłonne 
i nieekonomiczne.

Odpowiedź nr 164:
Patrz odpowiedzi Zamawiającego na pytania nr 5 i 10.

Pytanie nr 165:

W rewizji uzupełnieniu do dokumentacji projektowej jest zapis że nie należy uwzględniać kosztów związanych z wymianą gruntu poniżej poziomu posadowienia fundamentów. Czy to dotyczy również kosztów wymiany gruntu pod posadzką?

Odpowiedź nr 165:
Dotyczy to również gruntu pod posadzką poniżej warstw określonych w dokumentacji projektowej (przekroje).
Pytanie nr 166:

W rewizji uzupełnieniu do dokumentacji projektowej oraz w opisie architektury pkt 3.2 opisano wymagania dla bram segmentowych BZ1. Opis wskazuje tylko na jednego producenta. Ustawa pzp art. 29 ust 2 zabrania opisywania przedmiotu zamówienia w sposób który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję. W związku z tym wnosimy o dopuszczenie do zaoferowania innych produktów o zbliżonych parametrach, wykonanych z innych materiałów.

Odpowiedź nr 166:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych z użyciem innych materiałów pod warunkiem spełnienia istotnych parametrów określonych dla bram BZ 1 zgodnie z wytycznymi w pliku „Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej i SIWZ PKv1”.  

Pytanie nr 167:

Zgodnie z plikiem „Rewizja uzupełnienie do dokumentacja projektowej i SIWZ PKv1” ślusarkę i stolarkę w obiekcie należy realizować zgodnie z dokumentacją projektową
 i rysunkiem AZ01 REW. W zestawieniu tym jest wskazane do wykonania 8 szt. ściany segmentowo/harmonijkowa o wym. S x H = 500x300 zlokalizowanych na 1 piętrze. Analizując dokumentację rysunkową można się doszukać tylko w jednym miejscu takiej ściany zlokalizowanej na parterze. Prosimy o odpowiedź czy należy wykonać tylko 1 szt. omawianej ściany czy 8 szt. Jeśli 8 szt. to prosimy o podanie lokalizacji pozostałych 7 szt.
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Odpowiedź nr 167:
Ściankę jw. należy wykonać jako 1szt. Montowana w pomieszczeniu oznaczonym jako 0.7 Jadalnia, na parterze budynku. 

Pytanie nr 168:
W projekcie ściany ZS5 i ZS6 opisane są jako REI 60 i REI 30 w zestawieniu stolarki są natomiast jako Ei60 i Ei30 w odpowiedzi na pytanie nr 19 Inwestor również napisał że ścianę ZS5 należy wykonać jako REI 60. Chcieliśmy zauważyć że wykonanie ścian szklanych jest niewykonalne jako REI (czyli jako konstrukcji głównej budynku) prosimy o potwierdzenie że są to ściany Ei.
Odpowiedź nr 168:
Ślusarkę ZS5 i ZS6 należy wykonać o odporności EI oraz zamontować do elementów konstrukcyjnych o odporności REI, które zapewniać będą brak przekazywania obciążeń od konstrukcji budynku na ślusarkę.
Ponadto Zamawiający informuje, że do odpowiedzi nr 90 z dnia 30 lipca 2019 r. wkradła się omyłka pisarska polegająca na wskazaniu błędnego odniesienia.

Zamiast:

„Patrz odpowiedź na pytanie nr 27.”

Powinno być:
„Patrz odpowiedź na pytanie nr 71.”
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